UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs  
missis**

**Venetijs, 27. Okt. 1501**

Feria tertia. Statio ad sa[n]ctu[m] paulum. Jntroit[us].

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

ret cum illis: accepit panes et benedixit ac fregit: et porrigebat illis. Et statim aperti sunt oculi eorum: et cognouerunt eum: et ipse euauit ab oculis eorum. Et dixerunt ad inuicem. Nonne cor nostrum ardens erat in nobis: dum loqueretur in uia: et aperiret nobis scripturas? Et surgentes eadem hora regressi sunt in hierusalem: et inuenerunt congregatos undecim: et eos qui cum ipsis erant dicentes: quod surrexit dominus uere: et apparuit simoni. Et ipsi narrabant que gesta erant in uia: et quomodo cognouerunt eum in fractione panis. **Offertorium.** Angelus domini descendit de celo: et dixit mulieribus: quem queritis: surrexit sicut dixit alleluia. **Secreta.**

**S**uscipe quesumus domine preces populi tui cum oblationibus hostiarum: ut paschalibus initiis mysterijs: ad eternitatis nobis melam: te operante proficiant. **Oratio.** Surrexit dominus et apparuit petro alla. **Postcoena.**

**S**piritu nobis domine tue claritatis infunde: ut quos sacramentis paschalibus satiasti: tua facias pietate concordare. **Oratio.** dominum in unitate eiusdem.

**Feria tertia. Statio ad sancti paulum. Introitus.**

Qua sapientie potauit eos alla: firmabit in illis: et non flectetur alla: et exaltauit eos in eternum alla alla. **Psalmus.** Confitemini domino: et inuocate nomen eius: annunciate inter gentes opera eius. **Gloria.**

**O** Deus qui ecclesiam tuam nouo semper fetu multiplicas: concede famulis tuis: ut sacri in uiuendo teneant quod fide perceperunt. **Oratio.** **Lectio actuum apostolorum. xiii. cap.**

**I**n diebus illis: Surgens paulus: et manu silentium indicens ait Viri fratres filij generis abraam: et qui in uobis timet deum: uobis uerbum salutis huius missus est. Qui enim habitant hierusalem: et principes eius ignorantes iesum: et uoces prophetarum que per omne sabbatum legunt iudicantes impleuerunt. Et nullam causam mortis inuenientes in eo petierunt a pilato: ut interficerent eum. Cumque consumassent omnia que de illo scripta erant: deponentes eum de ligno: posterunt eum in monumento: deus uero suscitauit eum a mortuis tertia die: qui uisus est per dies multos his qui simul ascenderant cum eo de galilea in hierusalem: qui usque nunc sunt testes eius ad ple-

hem. Et nos vobis annūcia-  
mus ea que ad p̄ses n̄ros re-  
promissio facta est: qm̄ hanc  
deus adimplevit filiis vestris:  
resuscitans iesum xpm̄ dñm  
n̄m. **Grad.** Nec dices. Dicat  
nunc qui redempti sunt a dño:  
quos redemit de manu inimici  
z de regionibus cōgregavit eos  
**H. Illa.** Surrexit dñs de sepul-  
chro: q̄ p̄ nobis pepēdit i ligno.  
**Scdm̄ lucam. xiiii. capitulo.**  
**I**n illo tpe: Stetit iesus  
in medio discipulorū su-  
orum: z dixit eis: Pax vobis.  
Ego sum. Nolite timere. Eō  
turbati vero z cōterriti existi-  
mabant se sp̄m̄ videre. Et di-  
xit eis: Quid turbati estis: et  
cogitationes ascendūt in cor-  
da vestra? Videteman⁹ meas  
z pedes meos: q̄ ego ipse suz  
Palpate z videte: q̄ spiritus  
carnez z ossa non habet: sicut  
me videtis habere. Et cū hoc  
dixisset: ostendit eis manus z  
pedes. Adhuc autē illis non  
credentibus: z mirātibus p̄  
gaudio dixit. N̄ habetis hic ali-  
quid qd̄ manducetur? At illi  
obtulerunt ei partē piscis assi  
z fauū mellis. Et cum mādu-  
casset coram eis: sumens reli-  
quias dedit eis: z dixit ad eos  
Hec sunt verba: que locutus  
sum ad vos: cuz adhuc essem